Российская Федерация
 Республика Хакасия
Администрация Бутрахтинского сельсовета
Таштыпского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»________2014 г.                      д. Бутрахты                                                №___

Об отмене Постановления Администрации Бутрахтинского сельсовета  № 51 от 16.10.2012 г. "Об утверждении перечня документов, предоставляемых гражданам для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие, с действующим    законодательством    Российской     Федерации руководствуясь   Законом Республики Хакасия от 11.12.2006 г. №68-ЗРХ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», ст.44    Устава    муниципального образования Бутрахтинский сельсовет  от 05.01.2006 г., постановляю:
1. Отменить Постановление Администрации Бутрахтинского сельсовета №51 от 16.10.2012 г. "Об утверждении перечня документов, предоставляемых гражданам для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда».
2. Данное Постановление обнародовать и разместить на официальном  сайте Администрации Бутрахтинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Бутрахтинского сельсовета                                                С.А.Султреков